П О С ТАН ОВЛЕ НИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ lЧfУIIИЦШIА"ШНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

от /3. // а( 0/о N //2r
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 29 марта 20t9 года NЬ 399

<<Об утвер2Iцении Положения об организации в администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район системы

внутреннего обеспеченпя соответствия требованиям антимонопольного
закоподательства (анти монопольн ы й ком плаенс)>>

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципЕLльного
образования Приморско-Ахтарский район и в соответствии с распоряжением
Правителъства Российской Федерации от 18 октября 2018 года Ns 2258-р кОб
утверждении методических рекомендаций по созданию и организации
федералlьными органами исполнительной власти системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства)
администрация муниципЕлJIьного образования Приморско-Ахтарский
районпостановляет:

1. Внести изменения в приложение Ns 2 к постановлению администрации
муниципЕtльного образования Приморско-Ахтарский район от 29 марта 2019
года Ng 399 кОб утверждении Положения об организации в администрации
IчtуниципЕчIьного образоЁания Приморско-АхтарскиЙ раЙон системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства (антимонопольный комплаенс)> и изложить его в новой
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации и связи администрации муницип€tльного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее
постановление в сети <<Ин:ернет)) на официальном сайте администрации
муниципЕuIьного образования Приморско-Ахтарский район
(http://www.prahtarsk.ru), в рапделе кАнтимонопольной комплаенс>), в
подрiвделе кПравовые aKTbD).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муницип€шьного образования Приморско-Ахтарский район,
нач€rпъника управлениrI экономики и инвестиций администрации
муниципапьного образования Приморско-Ахтарский район Е.А. Локотченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности
главы муниципального образования
Приморско-Ахтарский район О.Н.Проскура

Путинцев
Евгений Ва.тlерьевич

Лисина
Евгения Ваперьевна

Климачёв
Александр АлександровиtI

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муницип€шьного образования

от

(ПРИЛоЖЕНИЕ Ns 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муницип€tльного образования
Приморско-Ахтарский район
от 29 марта 20|9 года Ns 399
(в редакции постановления

администрации муниципЕLпьного
образования Приморско-Ахтарский

заместитель главы муницип€шьного
образования Приморско-Ахтарский
район, председатель комиссии;

заместитель главы муниципапьного
образования Приморско-Ахтарский
район, начальник управления
экономики и инвестиций, заместитель
председателя комиссии;

ведущий специ€lлист отдела по
организационно-кадровой работе,
секретарь комиссии.

тhlены комиссии:

заместитель главы муниципального
образования Приморско-
Ахтарский район;

пайон
о, y'l У/ ZРSржп

Состав
комиссии по оценке эффективности организации и функционирования
в администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский

раион антимонопольного комплаенса

.Щрягалов
витаrrий Витальевич

Начатlьник отдела экоЕомического
р.lзвития и щурортной сферы
управления экономики и
инвестиций администрации
муниципЕlльного образования
Приморско-Ахтарский район

начаJIьник правового отдела
администрации муниципального
образования Приморско -Ахтарский
район.

)

Е.А. Саакян